Cneundpukauumn

Homep ToBapa:
EAN
AnvnHa nposonokoii:

[AvameTp npoBoOKOIA:

www.hsm.eu

6661993100
4026631046817
666 m

3,1 mm

Umreifungs-Drahtrollen 3,1 mm
40 Kg - VK 40/VK 48

PacxopHble MaTepualbl

Jns obecneyeHns ctabunbHOM paboTkl Bawwero npogydkT HSM, Mbl
npeanaraem Bam ncnosnb3osath cnejyroLLme pacxogHble MaTepuabl.

conyTcTByloLLan VK
NHeliKa NPoOAYKTOB:
Tun pacxoaHbIX MpoBonoko
MaTepuanos:
Mcnonb3yeTca gna tuna VK 50 (450 kN) / VK 4012,
ycTpoiicTBa: VK 40, VK 48
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